atendimento ao Contrato de Repasse nº.
840625/2016/MCIDADES/CAIXA - Processo nº. 2648.1036449-
91/2016. Após analise dos documentos de habilitação e julgamento
da proposta de preços, declara-se vencedora do certame a Premium
Engenharia e Empreendimentos EIRELI, no valor de R$ R$
475.298,77 (Quatrocentos e setenta e cinco mil duzentos e noventa
e oito reais e setenta e sete centavos), passando as demais fases
do Certame.

Sobradinho/BA, em 28 de maio de 2018.
THACIANA CARLA SILVA MANGABEIRA

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO
AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 5TP/2018

A Prefeitura Municipal de Tanquinho torna público a todos